ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОДИНЦОВО

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.08.2018 г.

                        № 9/61

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области

от 10.09.2015г. № 6/24 «Об условиях оплаты труда работников органов

местного самоуправления городского поселения Одинцово

Одинцовского муниципального района Московской области,

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Московской области, муниципальным должностям Московской области»

с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского поселения Одинцово  от 23.11.2017 № 6/52

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Московской области от 24.07.2007 г. № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», от 11.11.2011 г. Уставом городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области Совет депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района решил:

1.Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области от 10.09.2015г. № 6/24 «Об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Московской области, муниципальным должностям Московской области»:

1.1.  в пункте 4 слова «не более 15 календарных дней» заменить словами «не более 10 календарных дней».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2018 г.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника управления организационной работы, социальной поддержки населения, правового и кадрового обеспечения Колюканову М.А.

Глава городского поселения Одинцово

                                    А.А. Гусев